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make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 4

Coast to Coast Palmi (RC) 0,800 Km. ._._.

Supercampione 01/11/2013 16:10. ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:13:46 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:00.231 +3.234 16:23:31.540 8 1:02.942 +0.290 16:23:19.150
(153) MADDII MARCO 10 59.804 +2.807 16:24:31.344 9 1:04.237 +1.585 16:24:23.387
1 55.928 +0.407 16:15:29.271 n 56.997 16:25:28.341 10 1:03.769 +1.117 16:25:27.156
2 56.109 +0.588 16:16:25.380 12 58.045 +1.048 16:26:26.386 1 1:08.538 +5.886 16:26:35.694
3 56.013 +0.492 16:17:21.393
4 55.522 +0.001 16:18:16.915 (2) ZAGARELLA CLAUDIO (501) LIPPI LUCA
5 56.698 +1.177 16:19:13.613 1 1:00.988 +2.160 16:15:44.356 1 1:03.872 +1.332 16:16:07.538
6 55.687 +0.166 16:20:09.300 2 58.828 16:16:43.184 2 1:03.139 +0.599 16:17:10.677
7 55.939 +0.418 16:21:05.239 3 1:00.114 +1.286 16:17:43.298 3 1:02.540 16:18:13.217
8 55.521 16:22:00.760 4 1:00.158 +1.330 16:18:43.456 4 1:04.294 +1.754 16:19:17.511
9 55.793 +0.272 16:22:56.553 5 59.766 +0.938 16:19:43.222 5 1:03.379 +0.839 16:20:20.890
10 57.619 +2.098 16:23:54.172 6 1:00.546 +1.718 16:20:43.768 6 1:17.006 +14.466 16:21:37.896
11 59.396 +3.875 16:24:53.568 7 1:00.772 +1.944 16:21:44.540 7 1:07.478 +4.938 16:22:45.374
12 57.019 +1.498 16:25:50.587 8 1:01.615 +2.787 16:22:46.155 8 1:03.122 +0.582 16:23:48.496
9 59.722 +0.894 16:23:45.877 9 1:11.077 +8.537 16:24:59.573
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 10 1:00.255 +1.427 16:24:46.132 10 1:03.489 +0.949 16:26:03.062
1 58.563 +3.430 16:15:34.683 11 1:01.131 +2.303 16:25:47.263
2 56.730 +1.597 16:16:31.413 12 1:01.715 +2.887 16:26:48.978 (4) DOTTI ALDO
3 56.941 +1.808 16:17:28.354 1 1:07.593 +2.726 16:16:00.695
4 56.062 +0.929 16:18:24.416 (171) RUNCIO SALVATORE 2 1:05.462 +0.595 16:17:06.157
5 57.057 +1.924 16:19:21.473 1 1:02.356 +2.768 16:15:47.418 3 1:04.867 16:18:11.024
6 57.998 +2.865 16:20:19.471 2 1:01.156 +1.568 16:16:48.574 4 1:07.828 +2.961 16:19:18.852
7 55.133 16:21:14.604 3 1:00.845 +1.257 16:17:49.419 5 1:06.947 +2.080 16:20:25.799
8 58.170 +3.037 16:22:12.774 4 1:00.426 +0.838 16:18:49.845 6 1:09.500 +4.633 16:21:35.299
9 56.878 +1.745 16:23:09.652 5 59.588 16:19:49.433 7 1:07.948 +3.081 16:22:43.247
10 57.227 +2.094 16:24:06.879 6 1:00.703 +1.115 16:20:50.136 8 1:07.840 +2.973 16:23:51.087
1 57.539 +2.406 16:25:04.418 7 59.665 +0.077 16:21:49.801 9 1:07.813 +2.946 16:24:58.900
12 58.503 +3.370 16:26:02.921 8 1:00.746 +1.158 16:22:50.547 10 1:05.980 +1.113 16:26:04.880
9 1:00.999 +1.411 16:23:51.546
(212) CARBONE PASQUALE 10 1:01.349 +1.761 16:24:52.895 (232) CAPRISTO GIUSEPPE
1 59.193 +1.405 16:15:35.082 u 1:01.104 +1.516 16:25:53.999 1 1:08.089 +0.448 16:15:55.406
2 58.267 +0.479 16:16:33.349 2 1:09.565 +1.924 16:17:04.971
3 58.200 +0.412 16:17:31.549 (822) MORELLI LUCA 3 1:07.641 16:18:12.612
4 59.105 +1.317 16:18:30.654 1 1:00.746 +1.377 16:15:50.693 4 1:08.859 +1.218 16:19:21.471
5 59.170 +1.382 16:19:29.824 2 1:00.172 +0.803 16:16:50.865 5 1:09.913 +2.272 16:20:31.384
6 58.309 +0.521 16:20:28.133 3 1:00.238 +0.869 16:17:51.103 6 1:08.176 +0.535 16:21:39.560
7 58.163 +0.375 16:21:26.296 4 1:00.680 +1.311 16:18:51.783 7 1:13.998 +6.357 16:22:53.558
8 58.373 +0.585 16:22:24.669 5 1:00.372 +1.003 16:19:52.155 8 1:12.402 +4.761 16:24:05.960
9 1:00.559 +2.771 16:23:25.228 6 1:00.404 +1.035 16:20:52.559 9 1:11.529 +3.888 16:25:17.489
10 59.138 +1.350 16:24:24.366 7 59.412 +0.043 16:21:51.971 10 1:12.426 +4.785 16:26:29.915
11 59.331 +1.543 16:25:23.697 8 1:00.984 +1.615 16:22:52.955
12 57.788 16:26:21.485 9 1:01.990 +2.621 16:23:54.945 (250) CARUSO MANFREDI
10 1:01.106 +1.737 16:24:56.051 1 1:14.007 +18.058 16:15:52.010
(310) MANCUSO ANTONIO 1n 59.369 16:25:55.420 2 57.436 +1.487 16:16:49.446
1 1:08.225 +12.647 16:15:57.160 3 55.949 16:17:45.395
2 57.285 +1.707 16:16:54.445 (224) TROPEPE GIUSEPPE 4 56.642 +0.693 16:18:42.037
3 57.587 +2.009 16:17:52.032 1 1:12.319 +14.501 16:15:53.355 5 57.273 +1.324 16:19:39.310
4 56.898 +1.320 16:18:48.930 2 58.974 +1.156 16:16:52.329
5 57.281 +1.703 16:19:46.211 3 1:00.004 +2.186 16:17:52.333 (33) VARA' SALVATORE
6 57.195 +1.617 16:20:43.406 4 59.390 +1.572 16:18:51.723 1 1:36.462 16:16:19.360
7 56.514 +0.936 16:21:39.920 5 59.202 +1.384 16:19:50.925
8 57.364 +1.786 16:22:37.284 6 57.818 16:20:48.743
9 57.026 +1.448 16:23:34.310 7 58.472 +0.654 16:21:47.215
10 56.878 +1.300 16:24:31.188 8 1:00.403 +2.585 16:22:47.618
11 56.478 +0.900 16:25:27.666 9 1:00.625 +2.807 16:23:48.243
12 55.578 16:26:23.244 10 1:16.670 +18.852 16:25:04.913
1 1:00.994 +3.176 16:26:05.907
(71) AMODEO DANILO
1 59.223 +2.226 16:15:37.624 (35) LENTINIALESSANDRO
2 59.645 +2.648 16:16:37.269 1 1:07.513 +4.861 16:15:56.074
3 58.831 +1.834 16:17:36.100 2 1:04.506 +1.854 16:17:00.580
4 58.060 +1.063 16:18:34.160 3 1:03.003 +0.351 16:18:03.583
5 58.865 +1.868 16:19:33.025 4 1:02.652 16:19:06.235
6 59.666 +2.669 16:20:32.691 5 1:02.989 +0.337 16:20:09.224
7 59.366 +2.369 16:21:32.057 6 1:03.093 +0.441 16:21:12.317
8 59.252 +2.255 16:22:31.309 7 1:03.891 +1.239 16:22:16.208
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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Stampato: 01/11/2013 16.30.06



